様式 1                                     平成  年  月  日

学術情報ネットワーク加入申請書

国立情報学研究所長 殿

申 請 者 名
印

学術情報ネットワークの利用について「国立情報学研究所学術情報ネットワーク加入規程」を遵守し、

次のとおり申請します。

( フ リ ガ ナ )

機 関 名

運 用 責 任 者

所 属

職 名

(フリガナ )

氏 名

住 所
〒

E - M a i l

T E L

F A X

備 考

様式 1                                    平成 ○年 ○月 ○日

（記入例）
学術情報ネットワーク加入申請書

国立情報学研究所長 殿

申 請 者 名  国立情報大学 学長
山田 ○郎    印

学術情報ネットワークの利用について「国立情報学研究所学術情報ネットワーク加入規程」を遵守し、

次のとおり申請します。

( フ リ ガ ナ ） コクリツジョウホウダイガク

機 関 名 国立情報大学

運 用 責 任 者

所 属 国立情報大学情報センター

職 名 国立情報大学情報センター長

(フリガナ ) スズキ ○ロウ

氏 名 鈴木 ○郎

住 所
〒101-8430
東京都千代田区一ツ橋 2-1-2

E - M a i l ＊＊＊@nii.ac.jp

T E L 03-4212-＊＊＊＊

F A X 03-4212-＊＊△△

備 考

IPv4 サービス利用、VPN サービス利用、等